
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШИПИЦЫНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МОУ «Шипицынская СОШ»)
ПРИКАЗ

Об утверждении дорожной карты 
внедрения целевой модели наставничества

В соответствии с Федеральным законом № 273-Ф3 от 29.12.2012 «Об образовании в 
Российской Федерации» с изменениями, распоряжения Министерства Просвещения 
России от 25.12.2019 №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) 
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 
программам среднего профессионального образования, в том числе с применением 
лучших практик обмена опытом между обучающимися», с целью внедрения целевой 
модели наставничества в МОУ «Шипицынская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ: %

утвердить дорожную карту внедрения целевой модели наставничества в МОУ
Шипицынская СОШ ».

от 29 апреля 2022 года № 289

Е.В.Селякова


